[bookmark: _GoBack]

29.12.2020 № 678-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01 «Социаль-ная работа (по направлениям)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную социально-психологическую практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01 «Социальная работа (по направлениям)» с 11.01.2021 по 06.02.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителем практики от факультета назначить доцента кафедры педагогики и социальной работы О.В.Солдатову.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 19.02.2021.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе				                           Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_______________ М.Я.Колоцей
 ____  __________20__

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________ 20__

Руководитель практики

_______________ Н.П.Хорощева
____  __________20__

Декан педагогического факультета

_______________ С.Я.Кострица
____  __________20__

                                                                         Приложение к приказу   _________________2020 № ___________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Белоус Наталья Осиповна
	Платная
	ГУО «Учебно-педагогический комплекс детский сад-средняя школа п. Юбилейный»
	Кисель Н.П., стар-ший преподава-тель кафедры пе-дагогики и соци-альной работы

	2.
	Гевко Анастасия Евгеньевна
	Платная
	ГУО «Минойтовская средняя школа»

	3.
	Голуб Ольга Петровна
	Платная
	ГУО «Малоритский районный социально-педагогический центр»

	4.
	Запасник Юлия Андреевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 36 г. Лиды»

	5.
	Карабач Майя Юрьевна
	Бюджетная

	6.
	Карчаускайте Гения Викторовна
	Платная

	7.
	Конюх Юлия Ивановна

	ГУО «Ясли-сад № 12 г. Волковыска»

	8.
	Корзюк Ева Леонидовна
	Платная
	ГУО «Специальная общеобразовательная школа № 13 г. Минска для детей
с нарушением слуха»

	9.
	Куцко Жанна Михайловна

	ГУО «Ясли-сад № 40 г. Гродно»

	10.
	Лескевич Татьяна Викторовна

	ГУО «Дошкольный центр развития ребенка
аг. Вертелишки»

	11.
	Липатова Алеся Вадимовна
	Платная
	Отдел идеологической работы, культуры и по делам молоде-жи Борисовского районного исполнительного комитета
	Солдатова О.В., доцент кафедры педагогики и со-циальной работы

	12.
	Ломейко Светлана Игоревна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 27 г. Гродно»

	13.
	Матвеева Инна Геннадьевна

	ГУО «Санаторный ясли-сад № 36 г. Могилева»

	14.
	Мисюкевич Ёланта Юрьевна

	ГУО «Средняя школа № 40 г. Гродно»

	15.
	Нисуло Полина Геннадьевна
	Платная
	УО «Молодечненский государственный колледж»

	16.
	Павловская Валерия Витальевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 104 г. Гродно»

	17.
	Повайбо Андрей Васильевич
	Платная
	ГУО «Гимназия № 3 г. Гродно»

	18.
	Рыжко Татьяна Сергеевна

	ГУО «Олекшицкая средняя школа»

	19.
	Сосункевич Анна Чеславовна

	ГУО «Средняя школа г.п. Красносельский»

	20.
	Цедрик Ольга Валериевна

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. В.П.Тарантей – заведующий кафедрой педагогики и социальной работы;
3. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
4. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева